
Dražby

Deň vydania: 06.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 45/2023

X016205

Číslo exekučného konania: 228EX 187/20

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Klaudia Boorová Dzuriková

Mlynská 3

Bánovce nad Bebravou

957 01

Mlynská 3, 975 01 Bánovce nad Bebravou

13:00

21.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Kúria Dubnických s.r.o.

Beckov 3

1/1

02.03.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

90.700,00

90.700,00

45.350,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK40 0900 0000 0002 6192 0235

90.700,00

Prevodom

SK40 0900 0000 0002 6192 0235

13:00Čas obhliadky:

09.03.2023Dátum obhliadky:

13:00Čas obhliadky:

16.03.2023Dátum obhliadky:

v mieste, kde sa nehntueľnosť nachádzaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2518

Obec:

Beckov

Okres: Nové Mesto nad Váhom

Beckov

Parcela

Výmera:

Druh:

623/1

753

záhrada

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

624

655

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

625

395

zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Stavba

Supisné číslo: 3

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 06.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 45/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby: budova - kúria

624

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


